Sexta­Feira, 22 de Dezembro de 2023 ­ Edição nº 402

Sexta­Feira

22 de Dezembro de 2023

Edição nº 402

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ERRATA DO DECRETO Nº 171/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS VIEIRA

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei, torna pública a ERRATA do Decreto n°
171/2023 publicado em 19 de dezembro de 2023.

No art 1ª, do citado decreto, onde se lê:

Exonerado

Leia-se:

Nomeado

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 22 de dezembro de 2023.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

Sexta­Feira

22 de Dezembro de 2023

Edição nº 402

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO PE 01/2023

Processo Administrativo n° 020/2023

Pregão Eletrônico nº 001/2023

Contrato Nº 026/2023

CONTRANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL — Estado da Bahia, pessoa jurídica de

direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, n° 09,

Centro, na cidade de Tremedal - Bahia, representada pelo seu Presidente — ERASMO

FERNANDES DOS SANTOS.

CONTRATADA: LOBO MARLEY COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n°:

26.743.714/0001-83, com sede na Avenida Padre Aldo Luchetta, nº 291, Alto dos Coqueiros,

Tanque Novo - BA, CEP: 45.580-000.

Objeto: Confecção e montagem de móveis planejados em MDF com a seguinte

especificação: Serviço de fabricação, instalação e montagem de módulos pré-fabricados,

com fornecimento de materiais, composto de chapas de partículas de madeira de média

densidade (MDF).

Valor estimado da Contratação: R$ 148.350,00 (cento e quarenta e oito mil trezentos e

cinquenta reais).

Dotação Orçamentária: 1001 - REEQUIPAMENTO E CONSERVAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

Homologação: 21/12/2023

Vigência: 21/12/2023 a 31/12/2024.

Câmara Municipal Tremedal – BA, 21 de dezembro de 2023

ERASMO FERNANDES DOS SANTOS

		2023-12-22T15:41:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO